PORTARIA Nº. 153/2010                                      Porto Velho – RO, 24 de agosto de 2010.

Constitui a Comissão de Coordenação de Programas,
nomeia Gerentes  de Programas e  Coordenadores  de
Ação.

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município
de Porto Velho – IPAM, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os servidores abaixo mencionados, para, sob a coordenação do primeiro,
integrar a Comissão de Coordenação dos Programas:

I – Manoel Pinto da Silva – Coordenador de Administração e Finanças;

II – Silvio Ney Leal Santos – Coordenador de Previdência;

III – Odalice Pereira da Silveira Tinoco – Gerente Financeira;

IV – Marcelo Augusto Mendes Barbosa – Gerente Administrativo.

Art.  2º  -  Nomear  conforme  indicado  no  anexo  I,  os  Gerentes  de  Programas  e
Coordenadores de Ações.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência
Publique-se
Cumpra-se.

JOAO HERBETY PEIXOTO DOS REIS
Diretor Presidente

IPAM

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
Rua Dr. Antônio Lourenço P. Lima, 2774 – Embratel – Porto Velho-RO – Tel.: (69) 3211-8151.